МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010                                                      с.Чаинск                                                     № 148
                                                                 Чаинского района

О мерах по обеспечению пожарной безопасности при проведении культурно-массовых мероприятий в новогодние и рождественские каникулы
В связи с приближением новогодних праздников и во избежание пожарной опасности, в соответствии с Правилами пожарной безопасности Российской Федерации ППБ 01-03; НПБ 255-99,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Руководителю муниципального учреждения культуры Чаинского сельского поселения (Кисель Т.А.) при организации проведения культурно-массовых мероприятий в помещениях учреждений культуры неукоснительно выполнять требования Правил пожарной безопасности для учреждений культуры Российской Федерации (ВППБ 13-01-94), введены в действие Приказом Минкультуры РФ от 01.11.1994 № 736.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников